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13 września 2012

Wylicytuj piłkę KS Vive Targi Kielce dla Joasi

Fundacja Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei” organizuje aukcję internetową na
portalu „Allegro”. Pieniądze z licytacji piłki podarowanej przez  Klub Sportowy Vive Targi
Kielce zostaną przeznaczone na zakup protezy  dla  Joanny Żelezik, mamy trójki malutkich
dzieci.

–  Zwróciliśmy  się  z  prośbą   do  klubu  o  podarowanie  piłki  z  autografami  wszystkich
zawodników  drużyny.  Dyrektor  Sportowy  Vive  Targi  Kielce  Radosław  Wasiak  od  razu
odpowiedział na nasz apel. Podarowaną piłkę  wystawimy na licytację w serwisie Allegro z
przeznaczeniem na pomoc dla Joasi Żelezik w zakupie protezy niezbędnej do funkcjonowania
w życiu codziennym. Serdecznie dziękuję Panom  Bertusowi Servaasowi  i Radosławowi
Wasiakowi oraz władzom KS Vive Targi Kielce za okazane serce i wrażliwość dla naszej
podopiecznej.  Całą  wylicytowaną  sumę  na  Allegro  przekażemy  Joasi   i  będzie  ona
przeznaczona na zakup protezy – poinformował Dariusz Lisowski prezes fundacji.

Poniżej podajemy link do serwisu Allegro gdzie można licytować  piłkę podarowaną przez
władze KS Vive Targi Kielce na rzecz Joasi Żelezik.         

http://allegro.pl/show_item.php?item=2611106562

Pani Joanna Żelezik jest matką trójki malutkich dzieci. Zachorowała dwa lata temu. Pierwsze
bóle kolana pojawiły się w maju 2011 roku. Była wtedy w ósmym miesiącu ciąży. Poddała się
leczeniu ortopedycznemu. Po lekach bóle ustąpiły. W październiku 2011 roku dolegliwości
bólowe powróciły. Badania wykazały obecność guza nowotworowego końca dalszego kości
udowej lewej i otaczających tkanek miękkich. Od lutego do kwietnia ubiegłego roku przeszła
trzy cykle chemioterapii w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach. 13 kwietnia 2012
roku amputowano jej  lewą nogę na wysokości uda. Ta dzielna i doświadczona przez życie
kobieta potrzebuje protezy, która jest niezbędna do funkcjonowania w życiu codziennym. W
tym wypadku każda pomoc jest potrzebna, aby zakupić protezę potrzebne jest 80 tys. zł., a
więc nawet wpłacona jedna złotówka na podane niżej konto z dopiskiem „Na zakup protezy
dla Pani Joanny” jest na wagę zdrowia.

Dobrowolne wpłaty na konto zbiórki publicznej na zakup protezy:

http://allegro.pl/show_item.php?item=2611106562
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